mus pereipienàos, Koc psclo et moào, quock ipse usque j sck «e-
tsusm desìi Asrlini proximo venlurum cksre ckebesl et soiuere nobis

IKuregi ckeeem Iibrss ckensriorum monete ususlis, et ^ in proxims
beste virginis ?uriliesti«no viginli librss monete preàiete, et in
kesto besli ioksnnis Lsptiste proxime subsequent! ckeeem ^ librss.
item sequenlibus ckuobus snnis inkrs uetsusm besli Nsrtini quolibet
snno ckeeem librss, et in keslo puriliestionis trigints monete ^ pre-
ckiete, que summs omniu » «nnorum so extenckit sck Oenlum vigint!
librss; qusm venàitionem et emptionem s preckiets ckomins j L. et

mo initss et ksets«, ego K. preckictus conlileor et presentibus re-
cognoseo, L,c promitto preckicls ckomins Abbstisss stipu ^ isnle cksre

st soiuere singulis lerminis, prout superius seriptum est, pecunism

jnteckielsm; Luper qua solutions singulis term nis ks ^ ciencks, eon-
stituo preckiets ckomins sbbstisse lìckeiussores et ob»ickes: K. Mi-
>em cke l'uno, OKuonrsckum Viiiieum in OertseKueit, ^ et K. ckiolum

Ztuslinger cke Kegensberg; et «i soiulio ut preckietum e«t non kuerit
!n singulis termini» ksets, preckieti K. Niles ^ et L. viliieus se in
zbstsgium spuck ^ltckork, LKuonrsàus vero Ltuelinger IKuregi in
obstsgium presentsbunt, quousque ^ pecunia in singulis termini»
.«luencks kuerit inlegrsliter persoluls. insuper promilto, quoà rs-
ione Kuius contrselus lolum instrumentum preàietum ^ super ckiui-

Oben No. Ig.
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sione prouentuum prebende Jncurati et Ecclesie in Altdorf, Ad

mensam predicte domine Abbatisse pertinentis, non veniam, | non

aliquod iuris mihi usurpabo, quod ante huiusmodi contractum mihi
minime competebat. Jn quorum omnium euidentiam et robur, |

presentem Cartam duplicatam nos Abbatissa, et ego R. procura-
uimus nostrorum Sigillorum munimine robora | ri. Acta sunt hec

Thuregi in Ambitu Monasterii predicti, Anno domini Millesimo
Ducentesimo Nonogesimo v. Jdibus | Julii. Jndictione tercia.
Presentibus Hainrico Rectore Ecclesie in Horgen, Rurkardo Rectore |

Ecclesie in Mure, Ruodolfo dicto Schaflin, ac aliis quam pluribus
fidedignis. |

SBeibe <2igel ftnb »orhanben.

25.

1291, 28 9J?ärj.

Vniuersis presentium inspectoribus. Berchta dieta Wurtscha,
Richenza vxor Wernheri filii Burkardi dicti Schupfers, Petrus de

Rieden, et Hemma filia eiusdem, Relieta Heinrici dicti Schiers,
| Burkardus et Petrus dicti ze Akern, Wernherus et Chuonradus

fratres de Vntschinon, notitiam subscriptorum. Materia litium tunc

potissime amputatur, dum ea que aguntur, per scripturam me- |

morie hominum commendantur. Nouerint igitur quos nosse fuerit

opportunum, quod nos honorabilibus in xpo. diuina permissione
Abbati et Conuentui Cenobii in Wettingen, ordinis Cistertiensis,
Con | stantiensis dyocesis, in récompensant Turn's, et bonorum in

Geschendon, sitorum in valle vranie, que honorabilibus in xpo.
dei gracia Abbatisse et Conuentui Monasterii Thuricensis, pro
Centum viginti Marcis argenti ponderis I Thuricensis proprietatis
titulo vendiderunt et tradiderunt, subscripta bona prefatis Abbati

et Conuentui consensu et auctoritate prefate domine Abbatisse in-
teruenientibus cum sollempnitate infrascripta proprietatis titulo dona

| mus et tradimus, perpetuo libere et pacifice possidenda; pro-
mittentes, ac nos iuramenti vinculo nichilominus astringentis, quod
contra predictam donationem et traditionem per nos sponte et libere

factas, nunquam veni | emus vel faciemus per nos vel per alios,

ingeuio, verbo seu facto, sed quod ipsas ratas in perpetuum ha-
bebimus et pergratas. Ac nos Berchta Wurtscha, et Richenza

vxor Wernheri prefall, filia quondam Chuononis de Bezelin- gen
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«ione prouentuum prevenne incursti et Leelesie in ^Ilàork, ^à
menssm preàiete àomine sbbstisse pertiventis, non venism, ^ non

siiquoà iuris miki usurpsbo, quoà snte Kuiusmoài eontrsetum midi
minime competeva!, in quorum omnium euiàenlism et robur, ^

presentem Lsrtsm àupiicslsm nos Abbstisss, et ego K. procura-
uimus nostrorum Ligiiiorum munimine robors ^ ri. ^cts sunt Keo

tkuregi in ^mbilu Nonsslerii preàieti, ^vno àomini Niilesimo
Lueentesimo Nonogesimo v. iàibus ^ iulii. inàictione tereis. ?re-
«entibus Lsinrieo lìeetore Leelesie in Lorgen, LurKsrào Lectore ^

Leelesie in Nure, Kuoàolko àieto SoKsilin, sc sliis qusm pluribus
Kàeàignis. I

Beide Eigel sind vorhanden.

25.

!2Sl, 28 März.
Vniuersis presentium inspectoribus. LereKts àiets WurtseKs,

KieKen«s vxor WervKeri Liii LurKsrài àieti ScKupters, ketru» àe

Lieàen, et Lemma Kiis eiusàem, Leiiels Leinriei àicti SeKiers,
^ LurKaràus et Petrus àicti ?e ^Kern, WernKerus et LKuonrsàus

krstres àe VntseKinon, notitîsm subseriptorum. Asteria iitium tuno

potissime smputstur, àum es quo sguntur, per seriptursm me- j

morio Kominum eommenàsntur. Nouerint igitur quos «osso kuerit

opportunum, quoà nos Konorsbiiibus in xpo. àiuins permissione
Abbati et Lonuentui Lenvbii in Weltingen, oràinis Lislertiensis,
Lon ^ stsntiensis àiocesis, in reeompenssm turri«, et bonorum in